



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lauterbach Holding ApS

c/o Erwin Lauterbach, Østre Alle 80A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 28 98 46 85

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2023.

---

Erwin Lauterbach  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lauterbach Holding ApS c/o Erwin Lauterbach Østre Alle 80A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 28 98 46 85
	Stiftet: 1. september 2005
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Erwin Lauterbach
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Saison Food ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.037 t.kr. mod 515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Andre eksterne omkostninger	-195.182	-16.188
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-195.182</b>	<b>-16.188</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.740.929	500.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.372	54.322
Andre finansielle indtægter	3.354	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.500.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.600	-17.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.036.873</b>	<b>520.274</b>
2 Skat af årets resultat	0	-4.796
<b>Årets resultat</b>	<b>5.036.873</b>	<b>515.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	4.919.073	515.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.036.873</b>	<b>515.478</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	2.580.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	2.580.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.580.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	835.232	0
	Tilgodehavende selskabsskat	84.526	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	381.634
	Andre tilgodehavender	0	1.848.964
	Tilgodehavender i alt	919.758	2.230.598
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.947.266	0
	Værdipapirer i alt	5.947.266	0
	Likvide beholdninger	2.069.167	4.798
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.936.191</b>	<b>2.235.396</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.936.191</b>	<b>4.815.396</b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.346.327	3.427.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.589.127</b>	<b>3.666.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	33.444
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	43.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.625	15.625
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	105.487
Selskabsskat	0	376.530
Anden gæld	331.439	607.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.064	1.105.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.064</b>	<b>1.148.742</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.936.191</b>	<b>4.815.396</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.026.176	113.000	3.264.176
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	401.078	114.400	515.478
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	3.427.254	114.400	3.666.654
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.919.073	117.800	5.036.873
	<b>125.000</b>	<b>8.346.327</b>	<b>117.800</b>	<b>8.589.127</b>



## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.106
Andre finansielle omkostninger	32.600	14.754
	<b>32.600</b>	<b>17.860</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	4.796
	<b>0</b>	<b>4.796</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2022	3.080.000	3.080.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.080.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-500.000	-500.000
Nedskrivninger i året	-2.500.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>2.580.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Lauterbach Holding ApS kr.
Saison Food ApS, København	100 %	-162.756	-657.269	0
		<b>-162.756</b>	<b>-657.269</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023		5.947.266
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-22.401

## 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### Øvrige forpligtigelser

Selskabet understøtter datterselskabet Saison Food ApS, hvor selskabet ultimo juni 2023 har udlånt t.kr. 815 til datterselskabet.


